[bookmark: _Toc11870597]

庄发〔2020〕30号

[bookmark: _Toc11870598]关于表彰全镇优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织的决定
各党组织：
近年来，在镇党委的正确领导下，全镇各基层党组织和广大党员干部坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的十九大精神和习近平总书记系列重要讲话精神，不忘初心、牢记使命，凝心聚力，拼搏进取，涌现出一大批成绩突出的先进集体和先进个人。
今年是中国共产党成立99周年，为表彰先进、弘扬正气、树立典型，激励各基层党组织和广大党员干部增强发展的紧迫感和使命感，提高干事创业的自觉性和坚定性，经研究，决定授予彭冬梅等32名同志“优秀共产党员”称号、授予孙明章等8名同志“优秀党务工作者”称号、授予“中共泗县大庄镇新刘村总支委员会”等10个村和单位“先进基层党组织”称号，并予以表彰，这次受表彰的先进集体和先进个人是全镇各级党组织和广大党员干部中的突出代表，他们通过生动的实践，展示了新时期大庄的形象、大庄的状态，是大庄镇各基层党组织和广大党员干部学习的榜样。
希望受表彰的先进集体和先进个人，要珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。全镇各党组织和广大党员干部，要以受表彰对象为榜样，进一步统一意志，凝聚共识，在镇党委的坚强领导下，以更加坚强的党性、更加务实的作风、更加强烈的使命担当，立足本职，抢抓机遇，开拓进取，克难奋进，扎实工作，为全面建成小康社会做出更大贡献。

附件：优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织名单

中共泗县大庄镇委员会
2020年7月1日

附件：
大庄镇优秀共产党员名单
新刘村党总支：彭冬梅、商允军
佃庄村党总支：许青春、吕林明
曙光村党总支：孙远贺、宋之冯
东风村党总支：许  松、杨步超
王官村党总支：许  昊、许春培
大庄村党总支：赵二利、许  飞
沿河村党总支：姚胜兰、姜兆彬
新集村党总支：朱小赛、朱邦灿
朝阳村党总支：刘康丽、王  敏
田庄村党总支：程先红、田传德
万安村党总支：刘瑞莹、孟凡珍
向阳村党总支：朱昌华、王  猛
和谐村党总支：刘双双、许明山
大庄镇机关党支部：姚三洋
大庄镇政法党支部：张永家
大庄镇财政所党支部：张文胜
大庄镇住建土地党支部：陈雷
第三人民医院党支部：王静
大庄镇小个专党支部：苏勇

大庄镇优秀党务工作者名单

许光武
韩昌清
王三丰
孙明章
房加义
许桂华
贾兴民
苏成平

[bookmark: _GoBack]大庄镇先进基层党组织名单

中共泗县大庄镇新刘村总支委员会
中共泗县大庄镇佃庄村总支委员会
中共泗县大庄镇曙光村总支委员会
中共泗县大庄镇东风村总支委员会
中共泗县大庄镇沿河村总支委员会
中共泗县大庄镇住建土地支部委员会
中共泗县大庄镇政法支部委员会
中共泗县大庄镇财政所支部委员会
中共泗县大庄镇小个专支部委员会
中共泗县第三人民医院支部委员会
1